

Pachet accesorii diverse

I.D.: 70763985

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.249,45 RON - 3.249,45 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TVA deviz Pret vanzare fara TVA
215030B TWIST DRILLS DIN 338 3.0MM 2.000 4.84 9.68 1.8392 4.8400 215040B TWIST DRILLS
DIN 338 4.0 MM 2.000 5.46 10.92 2.0748 5.4600 GARNITURA STUT 2 TOLI(SNB50-17) TS1403-
C16-0103 2.000 5.71 11.42 2.1698 5.7100 FIR TAIETOR 2.7 MM / 15M 1.000 12.61 12.61
2.3959 12.6100 215050B TWIST DRILLS DIN 338 5.0 MM 2.000 8.02 16.04 3.0476 8.0200
215060B TWIST DRILLS DIN 338 6.0 MM 2.000 12.00 24.00 4.5600 12.0000 215070B TWIST
DRILLS DIN 338 7.0 MM 2.000 12.61 25.22 4.7918 12.6100 PIULITA TS1112-C16-0600
403342115101 2.000 14.29 28.58 5.4302 14.2900 CUPLAJ FURTUN 2 TS1112-C16-0603
2.000 17.37 34.74 6.6006 17.3700 215080B TWIST DRILLS DIN 338 8.0 MM 2.000 17.52
35.04 6.6576 17.5200 FIR RASUCIT TRIMMER 3MM X 28M 4.000 16.81 67.24 12.7756 16.8100
CUREA SYNTESI 350 IM3235727 1.000 92.44 92.44 17.5636 92.4400 FULIE AX140-19-25-350
IM3208828 1.000 93.78 93.78 17.8182 93.7800 FULIE REDUCTOR KIT SY 350 IM3236583
1.000 136.01 136.01 25.8419 136.0100 FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 896 M ROLA ! 1.000
357.61 357.61 67.9459 357.6100 AUTOCUT 46-2 4.000 100.84 403.36 76.6384 100.8400
REDUCTOR SYNTESI 350 IM3210475 1.000 1890.76 1890.76 359.2444 1890.7600
